
TN.cz

domácí zpravodajství

Policisté sklidili pěstírnu marihuany

Foto: TV Nova

21.05.2008 | 23:05 |

V Chodově na Sokolovsku odhalila policie další vietnamskou pěstírnu konopí.

V poutech skončil 22letý Vietnamec. Bývalý sklad drobného zboží přestavěl na pěstírnu. Zadržený v ní i

přespával, aby se o konopí staral. Jeho komplic, také Vietnamec, pronájem zařídil.

Podle odhadů našli kriminalisté asi tři tisíce kusů marihuany. Jejich hodnota se blíží ke čtyřem milionům

korun. Je to největší odhalená pěstírna v Karlovarském kraji.

Pondělní razie v Praze

Před pár dny zakročili vyšetřovatelé také proti nelegálním pěstitelům konopí v Praze. Podívejte se na

exkluzivní video ze zásahu!

Policisté sklidili pěstírnu marihuany http://tn.nova.cz/bin/article_print.php?article_id=103308&section_id=130

1 z 2 17.12.2008 11:33



Video: Televizní noviny

Jiné stránky

Vložit video na:

Profesionální pěstování

Vietnamci na Sokolovsku měli k dispozici velmi profesionální a moderní zařízení pěstírny - výbojky,

ventilaci, časové spínače.

Noční hlídač objektu neměl vůbec žádné tušení, co se uvnitř děje.

Do vězení až na deset let

Zadrženým pěstitelům hrozí až deset let vězení. Policie pátrá po dalších komplicích, včetně

elektroinstalační firmy, která tak profesionálně pěstírnu vybavila.

1999 - 2008 CET 21 spol. s r.o., www.tn.cz

Policisté sklidili pěstírnu marihuany http://tn.nova.cz/bin/article_print.php?article_id=103308&section_id=130

2 z 2 17.12.2008 11:33


